
開始時刻: 9:00 時間間隔: 30

時刻 ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦  

9:00  

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

患者サロン室からのお知らせ
終了時刻︓15︓00(⽊曜のみ16︓00)

※　１
パンフレットやモニターで
放映している動画を
ご⾃由にご覧ください

※１
※１

アピアランスケア相談会
※第２、第４のみ

※１ ※１

是非お気軽にご利用ください

問合せ先：がん相談支援センター


